[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

12 декабря 2016  № 122
п. Козыревск
	«О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации Козыревского сельского поселения от 21.03.2016 №25 «Об утверждении видов обязательных работ и объектов их отбывания на территории Козыревского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2001 года № 195-ФЗ «Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях уточнения перечня объектов отбывания обязательных работ, —

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №2 к постановлению администрации Козыревского сельского поселения от 21.03.2016 №25 «Об утверждении видов обязательных работ и объектов их отбывания на территории Козыревского сельского поселения» в новой редакции согласно Приложению.
2. Руководителям организаций, имеющим на праве собственности или ином праве объекты, указанные в приложении, определить ответственных лиц по взаимодействию с Управлением Федеральной службы судебных приставов России по Камчатскому краю.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Козыревского

сельского поселения                                                                  И.Н.Байдуганова
Приложение
к постановлению администрации
Козыревского сельского поселения
от 12.12.2016 №122
Перечень объектов отбывания обязательных работ

	№ п/п
	Организация, адрес
	Руководитель, ФИО, телефон
	Объекты отбывания обязательных работ
	Виды работ

	1
	 Администрация Козыревского сельского поселения п. Козыревск, ул. Ленинская, д. 6 А;
МУП «Тепловодхоз » ул, Ленинская, д. 78 А
	Байдуганова Ирина Николаевна, 8(415 34)23371;

Корженевская Лидия Алексеевна 8(415 34) 23332
	Парки, скверы, аллеи
	Уборка территории

	2
	МУП «Тепловодхоз» ул. Ленинская, д.78 А
	Корженевская Лидия Алексеевна 8(415 34) 23332
	 Придомовые территории общего имущества многоквартирных домов
	Уборка территории;
выполнение работ разнорабочего

	3
	МУП «Тепловодхоз», ул. Ленинская, д.78 А
	Корженевская Лидия Алексеевна 8(415 34) 23332
	Объекты инженерной инфраструктуры
	Выполнение работ разнорабочего

	4
	Администрация Козыревского сельского поселения, ул. Ленинская, д. 6 А

	Байдуганова Ирина Николаевна, 8(415 34)23371
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Уборка территории;

работы по благоустройству территории

	5
	Администрация Козыревского сельского поселения, ул. Ленинская, д. 6 А

	Байдуганова Ирина Николаевна, 8(415 34)23371
	Кладбище
	Уборка территории;

работы по благоустройству территории

	6
	Администрация Козыревского сельского поселения; ул. Ленинская, д. 6 А

МУП «Тепловодхоз», ул. Ленинская, д.78 А
	Байдуганова Ирина Николаевна, 8(415 34)23371;

Корженевская Лидия Алексеевна 8(415 34) 23332
	Места общего пользования зданий, сооружений, строений, находящихся в муниципальной собственности
	Уборка территории; уборка лестничных клеток; выполнение работ разнорабочего

	7
	Администрация Козыревского сельского поселения, ул. Ленинская, д. 6 А

	Байдуганова Ирина Николаевна, 8(415 34)23371
	Территории государственных и муниципальных учреждений
	Уборка территории;

выполнение работ разнорабочего

	8
	КГАУ СЗ «Козыревский комплексный центр социального обслуживания населения», ул. Новая, д. 15;
ГБУЗ КК «Ключевская районная больница», п. Ключи, ул. Партизанская, д. 1
	Зиновьва Ольга Владимировна, 8 (41534)23030;
Кучер Сергей Николаевич, 8(415 34)21030
	Строительные площадки и действующие объекты социальной сферы
	Уборка территории;

выполнение работ разнорабочего;
работы по благоустройству территории